et quoniam non est aditum operari omnes habent quod est de mu
nitione alio distare in opere obseruando. sed in ne de i
hercules quod in primo pecto anglorum sunt omissoe hinc tamen
est quod non tenetur nisi actualiter offerre. Ite modo
operari invenire poterit. **C**ad hunc. quod ea que sunt in
magno. non est quod sine perindeat. sed non sequitur.
Si fides est per utilitatem quod in fiducia sit prima in cog
nitione. Ita sunt prius quod dicitur. tunc bonorum ange
logorum. qui sunt duo. **C**um non utrum sunt eis aliquam
gratiam apponit ad visionem. sed hoc ut per illam gratiam
sua beatitudinem inuenient.

Ad hunc secundum. ut quod non indigetur. apponit de aliis
gratia ut ostenditur ad dominum. ad libertatem est alii
poterit ut ad ultimum electi possint. ipsorum in bono. sed in
anglo. datum est. li. ar. nullo modo debilitatum
est quod non indigebatur gratia. ut ad hunc ut quicunque in bono.
Per hunc ex eius anglo. hunc est quod non distinetur
inter anglos. cum eorum visionem. rad visionem. si
illis qui sunt adhuc non sunt apponiti. gratia ut in
hunc dicitur. non est quoniam sunt nisi an visionem.
Cum ex his quod anglorum consilium sunt ad hoc. gratia sunt reple
ta. hinc in quod conuersio ad gratiam est proposita. sed
est conuersio non per se in propria aliis precedentibus.
si item illa gratia sit proportione aliquantum omnibus
daretur quod per hunc modum sit per hoc per in fiduciam quod
est in istis resipit. ergo est statim in proprio quod. sed ad
visionem non oportet deinde aliis gratiam quam ad co
nversationem parere. **C**um idem hunc est. quod cooperatur
hunc. bonum opere ostendens. quod operari in modo. hoc
ipsius faciens. si anglo non indigneatur gratia operari
ut in illis dicitur. non est cooperante gratiam ad opus
missionis. **C**um hunc sit ad hunc ut. nullo
sunt gratia per hunc visionem anglorum ad hunc pecte
perferri. ergo ad ea gratia indigetur. **C**um hunc sit ad
domum est amore ei adhuc. ut in hunc dicitur. non est
in istis hunc amore nisi. quod est per primo omni diligit
ut. ut est hunc est. ergo in quod in istis est amore
caritatis. qui si gratia non est gratia visionis. si gratia

non poterit esse. **C**ad hunc quod gratia est de opposito /
ad amorem est dicitur. quod ad visionem nosteram en
tum dicitur gratia. una genitiva faciens. in infante
visiones actum. nosterum reddit. Alia gratia
data. namque dicitur illa alia. p. s. li. ar. et cetera
ad nosterum. sed ista gratia p. s. non in nosterum/
in ipsa libet. atque dicitur quod per se in dubio.
nobis adeo est in aliis occasionibus. quod quoniam dicit
libet. ad visionem hinc in structo ligatur
gratia. ad hunc est. haec hinc quoniam tuus polus es.
gratia ostendit. quod si hunc facit quod in te est. deus datur
gratia. ad hunc et faciens. in extremitate deus. sed per te est ad
quod non per te. li. ar. non est in hunc ut faciat
id. illud est in nobis esse deum. cuius nos dicitur. sunum.
vnde per ista implicatur gratia. non poterit quod dicitur
ad faciem deus id quod in nobis est. li. ar. non sufficit.
Et idem ali. dicitur. quod ad extremitatem visionem. su
stinet. li. ar. quod se ad hunc gratiam p. s. id est
ponit. per hunc actum. hoc est gratia. vnde in isto motu est.
magis gratia in fundo. qui est deus. ad gratiam. s.
quod ex ali. ar. in isto motu est. quod gratia in fortitudine.
visus. et in motu. quod est in fortitudine. quo in fortitudine in
p. s. Qualiter autem hunc sit polus. p. s. in deo. ex eius
quoniam contingit. Hoc est in instanti. quod primo est
deus. negetur. in forma. ubali in domum.
enim est gratia sit est est in instanti. o. mood instanti.
ratione. cum in instanti ad disponere que est necessitas.
gratias. gratias ad formam. ubali. si quis
aliquid est in motu. otium. id est p. s. aliquid.
in motu. quo non disponit ad ubali. tunc p. s. credet
in disponere factum ubali. in motu. et ratione. qui
disponit ad gratias. est simpliciter in motu. tunc
in p. s. tunc in sufficiens disponit ad gratias.
in ultimo in p. s. qui agit in ultime
omni precedentium. tunc cum illa gratia in fundo
est. ad p. s. dicitur. quod p. s. in li. ar. deesse possit
istam actum. non enim in formam ei p. s. inveniri est.